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REF. MAL59672

3 475 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Excellent herrgård med 4 Sovrum till salu i Pollensa, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Pollensa »  07460

4
Sovrum  

4
Badrum  

368m²
Planlösning  

18.000m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk charmig villa på 18 000 m², med 4 sovrum,
stort öppet kök, terrass, trädgård, saltpool, högkvalitativa
material, utsikt över bergen. Modern komfort för ett
medelhavsliv året runt.

Fantastisk villa med autentisk charm belägen på en plan tomt på 18 000 m2, med
enkel åtkomst, perfekt för medelhavsliv.

Det stora öppna köket med matplats är den perfekta platsen att samla familj och
vänner. Vardagsrummet öppnar upp mot en rymlig terrass och trädgård med täckta
pergolor, vilket ger en perfekt skuggad plats efter ett dopp i saltvattenpoolen.

Bottenvåningen rymmer tre sovrum, alla med direkt tillgång till utsidan. På
övervåningen förkroppsligar master-sviten absolut lyx med ett stort sovrum, eget
badrum, omklädningsrum och privat terrass. Ett litet femte rum kan användas som
extra förvaringsutrymme eller kontor.

Endast de finaste materialen har använts i denna fastighet, med stor omsorg om de
minsta detaljerna. Naturligt ljus flödar in i utrymmena tack vare de många stora
fönstren som ramar in det gröna landskapet och de omgivande bergen. Med
golvvärme, luftkonditionering, öppen spis, privat brunn och elnät välkomnar detta
hus dig till din mallorcinska oas av lugn året runt.

lucasfox.se/go/mal59672

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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